Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br

Resolução CRESS 12ª Região n° 024/2019

O Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 12ª Região, em Reunião

Ordinária de Conselho Pleno no dia 20 de setembro de 2019 - gestão

2017/2020 “EM TEMPO DE LUTA, DEFENDENDO DIREITOS”, conforme

atribuições previstas e asseguradas pela lei 8662/93 e pelas Resoluções CFESS

nº 582/2010, nº 588/2010 e nº 764/2016.

CONSIDERANDO O DESPACHO EXARADO PELA COMISSÃO DE INSCRIÇÃO

RESOLVE:

ART. 1º – CONCEDER INSCRIÇÃO as/os Assistentes Sociais: Adriane Fabiani de

Almeida, nº 8487; Ana Maria Cozza, nº 8488; Angela Peruzzo Ferreira, nº 8489; Daniela

Sandri, nº 8490; Daniele Balestro, nº 8491; Darci Franke, nº 8492; Jaciara di Santo

Santos, nº 8493; Luciani Terezinha Scherner Boffe, nº 8494; Natália Fonseca Koch, nº

8495; Pricilla Falconi Vieira, nº 8496; Rosane Rodrigues da Silva Graunke, nº 8497;

Teresinha Fátima da Silva, nº 8498; Vanusa Borsoi, nº 8499; Zoê de Souza, nº 8500.

ART. 2º - CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL DEVENDO APRESENTAR O

DIPLOMA CONFORME DATA ESPECIFICADA as/os Assistentes Sociais: Latóya de

Oliveira Costa Ramos da Silva, nº 8501.

ART. 3º - CONCEDER REINSCRIÇÃO as/os Assistentes Sociais: Mariane Claudino

Zamparetti, nº 4930; Raqueline Cozza Paes Monteiro, nº 7929; Silvia Gonçalves, nº

4792; Tânia Aparecida Campos da Silva, nº 1038.

Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br

ART. 4º - CONCEDER DEFERIMENTO DE TRANSFÊRENCIA as/os Assistentes Sociais:

Adriele Maiara Rodrigues, sob nº 8502, do CRESS 11ª Região para o CRESS 12ª Região.

ART. 5º - CONCEDER APOSTILAMENTO POR MUDANÇA DE NOME as/os Assistentes

Sociais: Elisani Almeida Bastos, nº 6891, para Elisani de Almeida Bastos; Simone Raquel

Dias de Rós, nº 3322, para Simone Raquel Dias; conforme documentos apresentados.

ART. 6º - CONCEDER CANCELAMENTO DO REGISTRO as/os Assistentes Sociais:

Marli Boiani Duz, nº 7924.

Florianópolis, 20 de setembro de 2019.

(original assinado)

Miriam Martins Vieira da Rosa

Assistente Social nº1312/CRESS 12ª Região

Presidente